Organo de contratacién

N° de expediente

Objeto del contrato

Tipo de contrato

NIF del
adjudicatario

Adjudicatario

Fecha del contrato

Precio (sin IVA)

Precio (con IVA)

Duracién del
contrato

Unidad
de
plazo

Consorcio Urbanistico "El Bafiuelo”
Consorcio Urbanistico "El Bafiuelo”
Consorcio Urbanistico "El Bafiuelo”
Consorcio Urbanistico "El Bafiuelo”
Consorcio Urbanistico "El Bafiuelo”
Consorcio Urbanistico "El Bafiuelo”

CSE 7/2018
CSE 8/2018
CSE 9/2018
CSE 11/2018
CSE 12/2018
CSU 3/2018

Seguridad Y proteccién de los Terrenos e instalaciones de urbanizacion
Redaccion Proyecto de Construccion y Direccién Facultativa Calle Faisan
Seguridad Y proteccién de los Terrenos e instalaciones de urbanizacion
Seguridad Y proteccién de los Terrenos e instalaciones de urbanizacion
PUBLICACION ANUNCIO PERIODICO PROVINCIAL

ROTULACION DE VALLAS CON VINILOS

Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Suministros

B87222014
B86755444
B87222014
B87222014
A82031329
B85565356

PROSEGUR SOLUCIONES INTEGRALES
ENSAEF

PROSEGUR SOLUCIONES INTEGRALES
PROSEGUR SOLUCIONES INTEGRALES
AUDIOVISUAL ESPANOLA S.A.-LA RAZON
ARCO NEW LABEL

15/10/2018
31/10/2018
15/11/2018
15/12/2018
27/12/2018
05/11/2018

1.861,98
2.575,00
1.861,98
1.861,98

466,65
1.816,00

2.253,00
3.115,75
2.253,00
2.253,00

564,65
2.197,36

mes
mes
mes
afio



